常熟市水务局文件

常水务〔2021〕179号
[image: image1.jpg]

关于加快推进节水型企业创建的通知

各镇人民政府、街道办事处，常熟经济技术开发区、常熟高新技术产业开发区：

“节水型企业工业产值占规模以上工业总产值比例”指标已列入2021年度镇（街道）、开发区社会进步高质量（重点专项工作）和2021年度城区街道社会进步高质量（重点专项工作）考核，分值1分，各板块均相应制定了节水型企业创建计划并开展了创建。为确保创建申报材料顺利通过苏州市审核，苏州市水务局近期明确要求节水型企业申报材料于9月底前完成报送。请各板块高度重视，全力推进创建，按期报送申报材料，并于9月13日下班前将常熟市2021年度节水型企业创建进展表（详见附件）盖章后报送常熟市水务局。

联系人：邹红婷，电话：51530638
邮箱：153304376@qq.com
特此通知。

附件：常熟市2021年度节水型企业创建进展表

[image: image2.jpg]?@%
¥,

常 熟 市 水 务 局

2021年9月10日
	常熟市水务局                                2021年9月10日印发

- 1 -